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プ
ロ
ガ
ー
ド
＋
ハ
イ
パ
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キ
ラ
ミ
ッ
ク

床
排
水（
Ｓ
ト
ラ
ッ
プ
）

一般
地

手
洗
付

便器 GBC-Z10SU ¥42,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10SU ¥42,000
タンク GDT-Z180U ¥48,000 タンク DT-Z150U ¥41,000
便座なしセット価格  ¥90,000 便座なしセット価格  ¥83,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10SU ¥42,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10SU ¥42,000
タンク GDT-Z180UN ¥48,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格  ¥90,000 便座なしセット価格  ¥83,000

寒
冷
地
・

ヒ
ー
タ
ー
付

便
器
・
水
抜

併
用
方
式

手
洗
付

便器 GHBC-Z10SU ¥54,000 手
洗
な
し

便器 GHBC-Z10SU ¥54,000
タンク GDT-Z180UN ¥48,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格  ¥102,000 便座なしセット価格  ¥95,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10SU ¥42,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10SU ¥42,000
タンク GDT-Z180UW ¥53,000 タンク DT-Z150UW ¥46,000
便座なしセット価格  ¥95,000 便座なしセット価格  ¥88,000

ハ
イ
パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク
床
排
水（
Ｓ
ト
ラ
ッ
プ
）

一般
地

手
洗
付

便器 BC-Z10SU ¥36,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10SU ¥36,000
タンク DT-Z180U ¥46,000 タンク DT-Z150U ¥41,000
便座なしセット価格  ¥82,000 便座なしセット価格  ¥77,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10SU ¥36,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10SU ¥36,000
タンク DT-Z180UN ¥46,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格  ¥82,000 便座なしセット価格  ¥77,000

寒
冷
地
・

ヒ
ー
タ
ー
付

便
器
・
水
抜

併
用
方
式

手
洗
付

便器 HBC-Z10SU ¥48,000 手
洗
な
し

便器 HBC-Z10SU ¥48,000
タンク DT-Z180UN ¥46,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格  ¥94,000 便座なしセット価格  ¥89,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10SU ¥36,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10SU ¥36,000
タンク DT-Z180UW ¥51,000 タンク DT-Z150UW ¥46,000
便座なしセット価格  ¥87,000 便座なしセット価格  ¥82,000

■  シャワートイレ一体型便器
にグレードアップはP.95～
102参照。

■  収納一体型便器にグレード
アップはP.79～94参照。
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アメージュZ便器 床排水

手洗なし手洗付

青字は給水寸法
（　）内は壁水抜方式の場合
赤字は排水寸法

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：5L・小：3.8L

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：5L・小：3.8L

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥111,000となります。

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥104,000となります。

一般的なご注意
■  シャワートイレ等のリモコン取付時は、必ずP.42を参考に取付位置をご確認ください。
■  リモコン洗浄ハンドル「流せるもん」が取付可能です。詳細はP.145参照。
■ 車いす対応便器についてはP.119参照。 
■  その他、便器についてのご注意はP.41参照。

■  排水鉛管対応品（専用品番）も用意しております。詳細はP.109参照。

便座組合せ別価格表

カラーバリエーション 品番末尾に/と下記色品番をつけ発注ください。

BW1
（ピュアホワイト）

BN8
（オフホワイト）

BU8
（アイボリー）

BB7
（ブルーグレー）

SN7
(サンドベージュ）

SG6
(フォググリーン）

LR8
（ピンク）

品名 便座品番・価格

プロガード＋ハイパーキラミック ハイパーキラミック

一般地 水抜方式 ヒーター付便器・
水抜併用方式 流動方式 一般地 水抜方式 ヒーター付便器・

水抜併用方式 流動方式

手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし
シャワートイレ
パッソ Wタイプ

パッソ Wタイプ 、パッソ については、セットでお得な専用品番をご用意しております。詳細はP.163参照。
シャワートイレ
パッソ

シャワートイレ
Kシリーズ

CW-K47QC ★※1¥154,000 ￥244,000 ￥237,000 ￥244,000 ￥237,000 ￥256,000 ￥249,000 ￥249,000 ￥242,000 ￥236,000 ￥231,000 ￥236,000 ￥231,000 ￥248,000 ￥243,000 ￥241,000 ￥236,000
CW-K45QC ★※1¥129,000 ￥219,000 ￥212,000 ￥219,000 ￥212,000 ￥231,000 ￥224,000 ￥224,000 ￥217,000 ￥211,000 ￥206,000 ￥211,000 ￥206,000 ￥223,000 ￥218,000 ￥216,000 ￥211,000
CW-K43QC ★※1¥113,000 ￥203,000 ￥196,000 ￥203,000 ￥196,000 ￥215,000 ￥208,000 ￥208,000 ￥201,000 ￥195,000 ￥190,000 ￥195,000 ￥190,000 ￥207,000 ￥202,000 ￥200,000 ￥195,000
CW-K41QC ★※1 ¥89,000 ￥179,000 ￥172,000 ￥179,000 ￥172,000 ￥191,000 ￥184,000 ￥184,000 ￥177,000 ￥171,000 ￥166,000 ￥171,000 ￥166,000 ￥183,000 ￥178,000 ￥176,000 ￥171,000

シャワートイレKB11タイプ CW-KB11 ¥74,000 ￥164,000 ￥157,000 ￥164,000 ￥157,000 ￥176,000 ￥169,000 ￥169,000 ￥162,000 ￥156,000 ￥151,000 ￥156,000 ￥151,000 ￥168,000 ￥163,000 ￥161,000 ￥156,000
脱臭暖房便座 CF-21ALJ ¥41,000 ￥131,000 ￥124,000 ￥131,000 ￥124,000 ￥143,000 ￥136,000 ￥136,000 ￥129,000 ￥123,000 ￥118,000 ￥123,000 ￥118,000 ￥135,000 ￥130,000 ￥128,000 ￥123,000
暖房便座 CF-18ALJ ¥21,000 ￥111,000 ￥104,000 ￥111,000 ￥104,000 ￥123,000 ￥116,000 ￥116,000 ￥109,000 ￥103,000 ￥98,000 ￥103,000 ￥98,000 ￥115,000 ￥110,000 ￥108,000 ￥103,000
スローダウン付普通便座 CF-49AT ¥11,700 ￥101,700 ￥94,700 ￥101,700 ￥94,700 ￥113,700 ￥106,700 ￥106,700 ￥99,700 ￥93,700 ￥88,700 ￥93,700 ￥88,700 ￥105,700 ￥100,700 ￥98,700 ￥93,700

節水洋風便器

寒冷地のご注意
方式 使用限界室温 0℃以下の場合

一般地・水抜方式 0℃
ヒーター付便器・水抜併用方式 －15℃ 給水部の水抜が必要
流動方式 －10℃（流動水量60L/h） 給水部の流動が必要
■  流動方式・水抜方式の場合、タンクに凍結防止用の操作ボタンが付きます。
■  寒冷地用便器とシャワートイレ（CW-E77等）を組み合わせる場合は、分岐栓からシャワートイレ本
体までの配管をテープヒーター（市販品）等で保温してください。

■  ヒーター付便器の場合、ヒーター容量は27Wです。

★印はフルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）セットです。
※1 フルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）なしの場合、品番末尾の「QC」を取って発注してください。その場合上記価格の⊖￥10,000となります。
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ロ
ガ
ー
ド
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ハ
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パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク

床
排
水（
Ｓ
ト
ラ
ッ
プ
）

一
般
地

手
洗
付

便器 GBC-Z10ST ¥44,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10ST ¥44,000
タンク GDT-Z180T ¥52,000 タンク DT-Z150T ¥45,000
便座なしセット価格 	 ¥96,000 便座なしセット価格 	 ¥89,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10ST ¥44,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10ST ¥44,000
タンク GDT-Z180TN ¥52,000 タンク DT-Z150TN ¥45,000
便座なしセット価格 	 ¥96,000 便座なしセット価格 	 ¥89,000

寒
冷
地
・

ヒ
ー
タ
ー
付

便
器
・
水
抜

併
用
方
式

手
洗
付

便器 GHBC-Z10ST ¥56,000 手
洗
な
し

便器 GHBC-Z10ST ¥56,000
タンク GDT-Z180TN ¥52,000 タンク DT-Z150TN ¥45,000
便座なしセット価格 	 ¥108,000 便座なしセット価格 	 ¥101,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10ST ¥44,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10ST ¥44,000
タンク GDT-Z180TW ¥57,000 タンク DT-Z150TW ¥50,000
便座なしセット価格 	 ¥101,000 便座なしセット価格 	 ¥94,000

ハ
イ
パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク
床
排
水（
Ｓ
ト
ラ
ッ
プ
）

一
般
地

手
洗
付

便器 BC-Z10ST ¥38,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10ST ¥38,000
タンク DT-Z180T ¥50,000 タンク DT-Z150T ¥45,000
便座なしセット価格 	 ¥88,000 便座なしセット価格 	 ¥83,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10ST ¥38,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10ST ¥38,000
タンク DT-Z180TN ¥50,000 タンク DT-Z150TN ¥45,000
便座なしセット価格 	 ¥88,000 便座なしセット価格 	 ¥83,000

寒
冷
地
・

ヒ
ー
タ
ー
付

便
器
・
水
抜

併
用
方
式

手
洗
付

便器 HBC-Z10ST ¥50,000 手
洗
な
し

便器 HBC-Z10ST ¥50,000
タンク DT-Z180TN ¥50,000 タンク DT-Z150TN ¥45,000
便座なしセット価格 	 ¥100,000 便座なしセット価格 	 ¥95,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10ST ¥38,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10ST ¥38,000
タンク DT-Z180TW ¥55,000 タンク DT-Z150TW ¥50,000
便座なしセット価格 	 ¥93,000 便座なしセット価格 	 ¥88,000

■ シャワートイレ一体型便器にグレードアップはP.95〜102参照。
■ 収納一体型便器にグレードアップはP.79〜94参照。

住宅改修費支給対象品（適用条件Ｐ.12）　 2011年新商品　 2011年6月発売品　 寒冷地対応商品（詳細Ｐ.39）　 納期は受注後 約2週間　

アメージュZ便器 ECO4 床排水

手洗なし手洗付 サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：4L・小：3.3L

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：4L・小：3.3L

便座組合せ別価格表

品名 便座品番・価格

プロガード＋ハイパーキラミック ハイパーキラミック

一般地 水抜方式 ヒーター付便器・
水抜併用方式 流動方式 一般地 水抜方式 ヒーター付便器・

水抜併用方式 流動方式

手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし
シャワートイレ
パッソ Wタイプ

パッソ Wタイプ 、パッソ については、セットでお得な専用品番をご用意しております。詳細はP.163参照。
シャワートイレ
パッソ

シャワートイレ
Kシリーズ

CW-K47QC ★※1¥154,000 ￥250,000 ￥243,000 ￥250,000 ￥243,000 ￥262,000 ￥255,000 ￥255,000 ￥248,000 ￥242,000 ￥237,000 ￥242,000 ￥237,000 ￥254,000 ￥249,000 ￥247,000 ￥242,000
CW-K45QC ★※1¥129,000 ￥225,000 ￥218,000 ￥225,000 ￥218,000 ￥237,000 ￥230,000 ￥230,000 ￥223,000 ￥217,000 ￥212,000 ￥217,000 ￥212,000 ￥229,000 ￥224,000 ￥222,000 ￥217,000
CW-K43QC ★※1¥113,000 ￥209,000 ￥202,000 ￥209,000 ￥202,000 ￥221,000 ￥214,000 ￥214,000 ￥207,000 ￥201,000 ￥196,000 ￥201,000 ￥196,000 ￥213,000 ￥208,000 ￥206,000 ￥201,000
CW-K41QC ★※1 ¥89,000 ￥185,000 ￥178,000 ￥185,000 ￥178,000 ￥197,000 ￥190,000 ￥190,000 ￥183,000 ￥177,000 ￥172,000 ￥177,000 ￥172,000 ￥189,000 ￥184,000 ￥182,000 ￥177,000

シャワートイレKB11タイプ CW-KB11 ¥74,000 ￥170,000 ￥163,000 ￥170,000 ￥163,000 ￥182,000 ￥175,000 ￥175,000 ￥168,000 ￥162,000 ￥157,000 ￥162,000 ￥157,000 ￥174,000 ￥169,000 ￥167,000 ￥162,000
脱臭暖房便座 CF-21ALJ ¥41,000 ￥137,000 ￥130,000 ￥137,000 ￥130,000 ￥149,000 ￥142,000 ￥142,000 ￥135,000 ￥129,000 ￥124,000 ￥129,000 ￥124,000 ￥141,000 ￥136,000 ￥134,000 ￥129,000
暖房便座 CF-18ALJ ¥21,000 ￥117,000 ￥110,000 ￥117,000 ￥110,000 ￥129,000 ￥122,000 ￥122,000 ￥115,000 ￥109,000 ￥104,000 ￥109,000 ￥104,000 ￥121,000 ￥116,000 ￥114,000 ￥109,000
スローダウン付普通便座 CF-49AT ¥11,700 ￥107,700 ￥100,700 ￥107,700 ￥100,700 ￥119,700 ￥112,700 ￥112,700 ￥105,700 ￥99,700 ￥94,700 ￥99,700 ￥94,700 ￥111,700 ￥106,700 ￥104,700 ￥99,700

節水洋風便器
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青字は給水寸法
（　）内は壁水抜方式の場合
赤字は排水寸法

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥117,000となります。

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥110,000となります。

寒冷地のご注意
方式 使用限界室温 0℃以下の場合

一般地・水抜方式 0℃
ヒーター付便器・水抜併用方式 −15℃ 給水部の水抜が必要
流動方式 −10℃（流動水量60L/h） 給水部の流動が必要
■  流動方式・水抜方式の場合、タンクに凍結防止用の操作ボタンが付きます。
■  寒冷地用便器とシャワートイレ（CW-E77等）を組み合わせる場合は、分岐栓からシャワートイレ本

体までの配管をテープヒーター（市販品）等で保温してください。
■  ヒーター付便器の場合、ヒーター容量は27Wです。

★印はフルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）セットです。
※1 フルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）なしの場合、品番末尾の「QC」を取って発注してください。その場合上記価格の⊖￥10,000となります。
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上
排
水

INAX

プ
ロ
ガ
ー
ド
＋

ハ
イ
パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク

床
上
排
水（
Ｐ
ト
ラ
ッ
プ
）

一般
地

手
洗
付

便器 GBC-Z10P ¥44,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10P ¥44,000
タンク GDT-Z180P ¥48,000 タンク DT-Z150P ¥41,000
便座なしセット価格  ¥92,000 便座なしセット価格  ¥85,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10P ¥44,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10P ¥44,000
タンク GDT-Z180PN ¥48,000 タンク DT-Z150PN ¥41,000
便座なしセット価格  ¥92,000 便座なしセット価格  ¥85,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10P ¥44,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10P ¥44,000
タンク GDT-Z180PW ¥53,000 タンク DT-Z150PW ¥46,000
便座なしセット価格  ¥97,000 便座なしセット価格  ¥90,000

ハ
イ
パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク

床
上
排
水（
Ｐ
ト
ラ
ッ
プ
）

一般
地

手
洗
付

便器 BC-Z10P ¥38,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10P ¥38,000
タンク DT-Z180P ¥46,000 タンク DT-Z150P ¥41,000
便座なしセット価格  ¥84,000 便座なしセット価格  ¥79,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10P ¥38,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10P ¥38,000
タンク DT-Z180PN ¥46,000 タンク DT-Z150PN ¥41,000
便座なしセット価格  ¥84,000 便座なしセット価格  ¥79,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10P ¥38,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10P ¥38,000
タンク DT-Z180PW ¥51,000 タンク DT-Z150PW ¥46,000
便座なしセット価格  ¥89,000 便座なしセット価格  ¥84,000
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アメージュZ便器 床上排水

手洗なし手洗付

青字は給水寸法
（　）内は壁水抜仕様の場合
赤字は排水寸法

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：6L・小：5L

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：6L・小：5L

■  排水直管は別途手配となります。詳細はP.200参照。

便座組合せ別価格表

品名 便座品番・価格

プロガード＋ハイパーキラミック ハイパーキラミック

一般地 水抜方式 流動方式 一般地 水抜方式 流動方式

手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし
シャワートイレ
パッソ Wタイプ

パッソ Wタイプ 、パッソ については、セットでお得な専用品番をご用意しております。詳細はP.163参照。
シャワートイレ
パッソ

シャワートイレ
Kシリーズ

CW-K47QC ★※1¥154,000 ￥246,000 ￥239,000 ￥246,000 ￥239,000 ￥251,000 ￥244,000 ￥238,000 ￥233,000 ￥238,000 ￥233,000 ￥243,000 ￥238,000
CW-K45QC ★※1¥129,000 ￥221,000 ￥214,000 ￥221,000 ￥214,000 ￥226,000 ￥219,000 ￥213,000 ￥208,000 ￥213,000 ￥208,000 ￥218,000 ￥213,000
CW-K43QC ★※1¥113,000 ￥205,000 ￥198,000 ￥205,000 ￥198,000 ￥210,000 ￥203,000 ￥197,000 ￥192,000 ￥197,000 ￥192,000 ￥202,000 ￥197,000
CW-K41QC ★※1 ¥89,000 ￥181,000 ￥174,000 ￥181,000 ￥174,000 ￥186,000 ￥179,000 ￥173,000 ￥168,000 ￥173,000 ￥168,000 ￥178,000 ￥173,000

シャワートイレKB11タイプ CW-KB11 ¥74,000 ￥166,000 ￥159,000 ￥166,000 ￥159,000 ￥171,000 ￥164,000 ￥158,000 ￥153,000 ￥158,000 ￥153,000 ￥163,000 ￥158,000
脱臭暖房便座 CF-21ALJ ¥41,000 ￥133,000 ￥126,000 ￥133,000 ￥126,000 ￥138,000 ￥131,000 ￥125,000 ￥120,000 ￥125,000 ￥120,000 ￥130,000 ￥125,000
暖房便座 CF-18ALJ ¥21,000 ￥113,000 ￥106,000 ￥113,000 ￥106,000 ￥118,000 ￥111,000 ￥105,000 ￥100,000 ￥105,000 ￥100,000 ￥110,000 ￥105,000
スローダウン付普通便座 CF-49AT ¥11,700 ￥103,700 ￥96,700 ￥103,700 ￥96,700 ￥108,700 ￥101,700 ￥95,700 ￥90,700 ￥95,700 ￥90,700 ￥100,700 ￥95,700

一般的なご注意
■  シャワートイレ等のリモコン取付時は、必ずP.42を参考に取付位置をご確認ください。
■  リモコン洗浄ハンドル「流せるもん」が取付可能です。詳細はP.145参照。 
■  その他、便器についてのご注意はP.41参照。

カラーバリエーション 品番末尾に/と下記色品番をつけ発注ください。

BW1
（ピュアホワイト）

BN8
（オフホワイト）

BU8
（アイボリー）

BB7
（ブルーグレー）

SN7
(サンドベージュ）

SG6
(フォググリーン）

LR8
（ピンク）

節水洋風便器

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥113,000となります。

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥106,000となります。

寒冷地のご注意
方式 使用限界室温 0℃以下の場合

一般地・水抜方式 0℃
ヒーター付便器・水抜併用方式 －15℃ 給水部の水抜が必要
流動方式 －10℃（流動水量60L/h） 給水部の流動が必要
■  流動方式・水抜方式の場合、タンクに凍結防止用の操作ボタンが付きます。
■  寒冷地用便器とシャワートイレ（CW-E77等）を組み合わせる場合は、分岐栓からシャワートイレ本
体までの配管をテープヒーター（市販品）等で保温してください。

■  ヒーター付便器の場合、ヒーター容量は27Wです。

★印はフルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）セットです。
※1 フルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）なしの場合、品番末尾の「QC」を取って発注してください。その場合上記価格の⊖￥10,000となります。
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プ
ロ
ガ
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ド
＋
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イ
パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク

床
排
水（
Ｓ
ト
ラ
ッ
プ
）

一
般
地

手
洗
付

便器 GBC-Z10HU ¥50,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10HU ¥50,000
タンク GDT-Z180HU ¥50,000 タンク DT-Z150HU ¥43,000
便座なしセット価格 	 ¥100,000 便座なしセット価格 	 ¥93,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10HU ¥50,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10HU ¥50,000
タンク GDT-Z180UN ¥48,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格 	 ¥98,000 便座なしセット価格 	 ¥91,000

寒
冷
地
・

ヒ
ー
タ
ー
付

便
器
・
水
抜

併
用
方
式

手
洗
付

便器 GHBC-Z10HU ¥62,000 手
洗
な
し

便器 GHBC-Z10HU ¥62,000
タンク GDT-Z180UN ¥48,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格 	 ¥110,000 便座なしセット価格 	 ¥103,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 GBC-Z10HU ¥50,000 手
洗
な
し

便器 GBC-Z10HU ¥50,000
タンク GDT-Z180HUW ¥55,000 タンク DT-Z150HUW ¥48,000
便座なしセット価格 	 ¥105,000 便座なしセット価格 	 ¥98,000

ハ
イ
パ
ー
キ
ラ
ミ
ッ
ク
床
排
水（
Ｓ
ト
ラ
ッ
プ
）

一
般
地

手
洗
付

便器 BC-Z10HU ¥44,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10HU ¥44,000
タンク DT-Z180HU ¥48,000 タンク DT-Z150HU ¥43,000
便座なしセット価格 	 ¥92,000 便座なしセット価格 	 ¥87,000

寒
冷
地
・

水
抜
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10HU ¥44,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10HU ¥44,000
タンク DT-Z180UN ¥46,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格 	 ¥90,000 便座なしセット価格 	 ¥85,000

寒
冷
地
・

ヒ
ー
タ
ー
付

便
器
・
水
抜

併
用
方
式

手
洗
付

便器 HBC-Z10HU ¥56,000 手
洗
な
し

便器 HBC-Z10HU ¥56,000
タンク DT-Z180UN ¥46,000 タンク DT-Z150UN ¥41,000
便座なしセット価格 	 ¥102,000 便座なしセット価格 	 ¥97,000

寒
冷
地
・

流
動
方
式

手
洗
付

便器 BC-Z10HU ¥44,000 手
洗
な
し

便器 BC-Z10HU ¥44,000
タンク DT-Z180HUW ¥53,000 タンク DT-Z150HUW ¥48,000
便座なしセット価格 	 ¥97,000 便座なしセット価格 	 ¥92,000

住宅改修費支給対象品（適用条件Ｐ.12）　 2011年新商品　 2011年6月発売品　 寒冷地対応商品（詳細Ｐ.39）　 納期は受注後 約2週間　

アメージュZ便器 リトイレ
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手洗なし手洗付

赤字は排水寸法

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：5L・小：3.8L

サイホン式
防露便器
大型便座
洗浄水量
大：5L・小：3.8L

■  排水芯120mmの場合、便器は（G）BC-Z10HU（120）［ヒ−タ−付：（G）HBC-Z10HU（120）］に
なります（上記価格表同価格）。給水取出位置によっては給水位置の変更が必要になる場合があります。

■  カスカディーナ以外の排水芯120mmの場合、変換アダプター CF-200AD（￥1,400） を別途手配してください。
■  排水芯551〜580mmの場合、便器を1〜30mm前に出しての施工になります。
■  排水芯200の排水鉛管対応品も用意しております。便器品番が変わり、価格は上記価格表同価格となります。

品番例： GBC-Z10HU75  GBC-Z10HU100

便座組合せ別価格表

品名 便座品番・価格

プロガード＋ハイパーキラミック ハイパーキラミック

一般地 水抜方式 ヒーター付便器・
水抜併用方式 流動方式 一般地 水抜方式 ヒーター付便器・

水抜併用方式 流動方式

手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし 手洗付 手洗なし
シャワートイレ
パッソ Wタイプ

パッソ Wタイプ 、パッソ については、セットでお得な専用品番をご用意しております。詳細はP.163参照。
シャワートイレ
パッソ

シャワートイレ
Kシリーズ

CW-K47QC ★※1¥154,000 ￥254,000 ￥247,000 ￥252,000 ￥245,000 ￥264,000 ￥257,000 ￥259,000 ￥252,000 ￥246,000 ￥241,000 ￥244,000 ￥239,000 ￥256,000 ￥251,000 ￥251,000 ￥246,000
CW-K45QC ★※1¥129,000 ￥229,000 ￥222,000 ￥227,000 ￥220,000 ￥239,000 ￥232,000 ￥234,000 ￥227,000 ￥221,000 ￥216,000 ￥219,000 ￥214,000 ￥231,000 ￥226,000 ￥226,000 ￥221,000
CW-K43QC ★※1¥113,000 ￥213,000 ￥206,000 ￥211,000 ￥204,000 ￥223,000 ￥216,000 ￥218,000 ￥211,000 ￥205,000 ￥200,000 ￥203,000 ￥198,000 ￥215,000 ￥210,000 ￥210,000 ￥205,000
CW-K41QC ★※1 ¥89,000 ￥189,000 ￥182,000 ￥187,000 ￥180,000 ￥199,000 ￥192,000 ￥194,000 ￥187,000 ￥181,000 ￥176,000 ￥179,000 ￥174,000 ￥191,000 ￥186,000 ￥186,000 ￥181,000

シャワートイレKB11タイプ CW-KB11 ¥74,000 ￥174,000 ￥167,000 ￥172,000 ￥165,000 ￥184,000 ￥177,000 ￥179,000 ￥172,000 ￥166,000 ￥161,000 ￥164,000 ￥159,000 ￥176,000 ￥171,000 ￥171,000 ￥166,000
脱臭暖房便座 CF-21ALJ ¥41,000 ￥141,000 ￥134,000 ￥139,000 ￥132,000 ￥151,000 ￥144,000 ￥146,000 ￥139,000 ￥133,000 ￥128,000 ￥131,000 ￥126,000 ￥143,000 ￥138,000 ￥138,000 ￥133,000
暖房便座 CF-18ALJ ¥21,000 ￥121,000 ￥114,000 ￥119,000 ￥112,000 ￥131,000 ￥124,000 ￥126,000 ￥119,000 ￥113,000 ￥108,000 ￥111,000 ￥106,000 ￥123,000 ￥118,000 ￥118,000 ￥113,000
スローダウン付普通便座 CF-49AT ¥11,700 ￥111,700 ￥104,700 ￥109,700 ￥102,700 ￥121,700 ￥114,700 ￥116,700 ￥109,700 ￥103,700 ￥98,700 ￥101,700 ￥96,700 ￥113,700 ￥108,700 ￥108,700 ￥103,700

給水位置対応範囲
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便器排水
位置中心

Ⓐ密結・平付ロータンクの場合
既設の便器が密結・平付ロータンク等で給
水位置が下記の対応範囲■の場合。
→ 同梱の給水部材で設置可能です。

水抜方式を施工する際に、給水位置が上記の
■の場合。
→ 水抜きが出来ないため下記の部材が別途必

要になります。

水抜方式を施工する際に、給
水位置が上記の■の場合。
→ 水抜きが出来ないため、取

替用止水栓と水抜栓付エ
ルボ	A-3850（￥4,180） 
が別途必要になります。

Ⓒ給水取出位置が
　上記のⒶ・Ⓑ以外の場合
　 給水取出位置が上記のⒶ・Ⓑ以外の場合は、

給水位置の変更が必要です。

10
00

35
0

250 250
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Ⓑ隅付ロータンクの場合
既設の便器が隅付ロータンク等で給水位置
が下記の対応範囲■の場合。
→ 取替用止水栓
TF-3892ER	
（¥10,000） が別
途必要になります。

ソケットタイプの便器
に対応できる部材（フ
ランジ）です。リトイレ
便器と合わせればほと
んどの便器の交換が
できます。

CF-200S ¥2,500
ソケットアダプター

■  排水芯120ｍｍタイプには不要です。
■  排水芯200mmからの交換の場合、必ず

手配してください。

■  シャワートイレ一体型便器
にグレードアップはP.95〜
102参照。

■  収納一体型便器にグレード
アップはP.79〜94参照。

一般的なご注意
■  シャワートイレ等のリモコン取付時は、必ずP.42を参考に取付位置をご

確認ください。
■  リモコン洗浄ハンドル「流せるもん」が取付可能です。詳細はP.145参照。 
■  車いす対応タイプについては、P.119参照。
■  その他、便器についてのご注意はP.41参照。

カラーバリエーション 品番末尾に/と下記色品番をつけ発注ください。

BW1
（ピュアホワイト）

BN8
（オフホワイト）

BU8
（アイボリー）

BB7
（ブルーグレー）

SN7
(サンドベージュ）

SG6
(フォググリーン）

LR8
（ピンク）

品名・品番 形状 価格
水抜栓付エルボ

A-1955 ￥3,470

袋ナット
37-15（1P） ￥180

サプライ管パッキン
50-15（1P） ￥60

取替用サプライ管
TF-1890SR ￥2,000

支持金具
CF-115-13（75-105） ￥2,400

109_A-1955.ai

109_A-3850.ai

節水洋風便器

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥121,000となります。

写真は暖房便座CF-18ALJとの組合せ例で
一般地・水抜方式セット価格￥114,000となります。

寒冷地のご注意
方式 使用限界室温 0℃以下の場合

一般地・水抜方式 0℃
ヒーター付便器・水抜併用方式 −15℃ 給水部の水抜が必要
流動方式 −10℃（流動水量60L/h） 給水部の流動が必要
■  流動方式・水抜方式の場合、タンクに凍結防止用の操作ボタンが付きます。
■  寒冷地用便器とシャワートイレ（CW-E77等）を組み合わせる場合は、分岐栓からシャワートイレ本

体までの配管をテープヒーター（市販品）等で保温してください。
■  ヒーター付便器の場合、ヒーター容量は27Wです。

★印はフルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）セットです。　※1 フルオート便器洗浄（リモコン便器洗浄）なしの場合、品番末尾の「QC」を取って発注してください。その場合上記価格の⊖￥10,000となります。
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